КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

^410.2022 №
г. Алейск

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») подготовки и
проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования в городе Алейске в 2023 году,

С целью организации и подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в городе Алейске в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в городе
Алейске в 2023 году (приложение ).

2 .Руководителям общеобразовательных организации города Алейска в
срок до 10.10.2022г. сформировать планы подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2023 году и разместить
указанные планы на официальных сайтах в разделе «Государственная
итоговая аттестация».

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Гвоздеву Л.В.

Заместитель председателя Комитета . С с гЧ/ О.А.Матвеева

Гвоздева Людмила Васильевна
8(38553)66-219